



## دیدار اجتماع نیروهای بسیجی و سپاهی در پادگان لشکر هفت ولی عصر - 25 / اسفند / 1375

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا امروز در اجتماع دهها هزار تن از نیروهای بسیجی و سپاهی که در پادگان لشکر هفت ولی عصر خوزستان تشکیل شد طی سخنانی پیروزی رزمندگان اسلام در جنگ تحمیلی را ثمره صبر و بصیرت آنان، غافل نشدن از دشمن، کنار گذاشتن اختلافات و خطبازیهای سیاسی، انس با خدا و کسب تخصص و تبحر در کار دانستند و بر ضرورت تأسی از همین اصول به عنوان راه نجات دنیا و آخرت ملت ایران تأکید کردند.

فرمانده کل قوا خطه خونبار خوزستان را پدیده ای خاطره انگیز توصیف کردند و با تأکید بر نقش این استان در ورزیده شدن و بالندگی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی فرمودند: خوزستان مهد سپاه پاسداران است زیرا سپاه در خوزستان و در لابلای حوادث جنگ تحمیلی به رشد و بالندگی رسید و با حقایق جنگی که با زشت ترین روشها و عقاید سیاسی همراه بود آشنا شد.

حضرت آیت الله خامنه ای ارتباط جنگ تحمیلی با سیاست را پدیده ای شگفت آور و عجیب خواندند و فرمودند: جنگ هشت ساله دشمنان اسلام علیه ملت مسلمان ایران یک طلسم جهانی و پدیده ای نامشروع، نامعقول و غیر قابل تصور در عرصه سیاست بین المللی بود زیرا دو ابر قدرت جهان با وجود آن که در صدها موضوع با یکدیگر عمیقاً اختلاف داشتند و اساساً هویت یکدیگر را نیز نفی می کردند، هر دو بر سر مقابله با نظام جمهوری اسلامی ایران با هم کاملاً به توافق رسیدند و چنین پدیده ای در عرصه بین المللی بسیار عجیب و بی سابقه است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی به مواجهه آگاهانه و فداکارانه رزمندگان اسلام در برابر این پدیده پیچیده اشاره کردند و فرمودند: کسی که پرچم هدایت اسلامی را به دوش می کشد باید از بصیرت دینی و استقامت ایمانی برخوردار باشد و این همان چیزی است که موجب شد رزمندگان مؤمن و فداکار ایران اسلامی بتوانند این همه معجزه بزرگ را در مصاف با دشمن به وجود آورند.

فرمانده کل قوا سرمایه معنوی ملت ایران را ذخیره ای ارزشمند برای جهت بخشیدن به حرکتها و تغذیه روح و جان انسانها دانستند و فرمودند: آنچه در میدان جنگ حاصل شد و ملت ایران آن را فهمید، این است که برقرار شدن هویت و حاکمیت حقیقی اسلام در هر نقطه ای از جهان همانند آن عنصر عادل، پارسا، پاکدامن و ظلم ستیزی است که قدرتهای چپاولگر و استکباری جهان هیچگاه با آن کنار نمی آیند.

مقام معظم رهبری بر مقابله همیشگی اسلام و حکومت واقعی اسلامی با ظلم و ستم و استکبار در سطح جهان تأکید کردند و فرمودند: کسانی که با حقیقت و عدالت در تعارض هستند و با ظلم و ستم موافقت و همسویی دارند، هر جا که پدیده ظالمانه ای وجود داشته باشد، در خدمت او قرار می گیرند و با هر پدیده متمایل به حقی مخالفت می کنند؛ بنا بر این اساس استکبار بر ظلم و جور و عدوان است و حکومت آمریکا به عنوان بدترین حکومت دنیا در قله استکبار قرار دارد.

حضرت آیت الله خامنه ای هدف آمریکا در طرفداری از رژیم صهیونیستی را تأمین منافع استکباری خود برشمردند و فرمودند: اسرائیل خانه اعراب را اشغال کرده است، ولی متأسفانه وجود رژیم صهیونیستی به جای آن که موجب وحدت کشورهای عربی شود، به تشتت میان آنها انجامیده است و در چنین شرایطی است که جمهوری اسلامی ایران با ظلم آشکار قدرتهای جهانی بر ملت مظلوم فلسطین، به عنوان یک پدیده پلید و زشت، مخالفت می کند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی بر استمرار سیاستهای خصمانه دشمن تأکید کردند و فرمودند: یک ملت باید دشمن شناس باشد تا بتواند بهترین و عاقلانه ترین تصمیمها را بگیرد و امروز ملت ایران باید اختلافات را همانند دوران جنگ تحمیلی کنار بگذارد و ارتباط خود را با خدا تقویت کند.



فرمانده کل قوا ضرورت پرهیز از اقدام و تصمیم گیری عکس العملی را مورد تأکید قرار دادند و در پایان سخنان رزمندگان اسلام را به عمق بخشیدن به معرفت اسلامی و همراه کردن آن با بصیرت و آگاهی برای عملی کردن آرزوهای امام عظیم الشان (رض) فراخواندند.

بر پایه همین گزارش پیش از سخنان مقام معظم رهبری، سردار سرلشکر پاسدار محسن رضایی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از ایستادگی و مقاومت نیروهای بسیجی و پاسدار در هشت سال جنگ تحمیلی تجلیل کرد و سپس فرمانده لشکر هفت ولی عصر گزارشی را در مورد سازماندهی یگانهای مستقر در منطقه جنوب به استحضار رساند.

این گزارش همچنین حاکیست، حضرت آیت الله خامنه ای امروز به سفر هشت روزه خود به استان خوزستان پایان دادند و به تهران بازگشتند.